КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20  »  октября 2016 года        с. Высотино                                      № 79 -п

О внесении дополнений
в перечень муниципальных
услуг

	В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень муниципальных услуг, утвержденных постановлением № 57а-п от 27.10.2011 года, предоставляемых администрацией Высотинского сельсовета дополнить услугами:
1. П.35. постановление № 20-п от 19.04.2016 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого участка без проведения торгов»;
1. П.36.постановление № 22-п от 19.04.2016 г. «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества МО Высотинский сельсовет»;
     П.36. административный регламент «Выдача разрешений на   размещение нестационарных торговых объектов на территории Высотинского сельсовета», утвержденный постановлением №72-п от 27.09.2016 года;
    П.37. постановление № 73-п от 27.09.2016 г. «Об утверждении Порядка размещения нестационарных  торговых объектов на территории Высотинского сельсовета»
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                       глава сельсовета                         А.Ю.Вебер